


Edição 2.723 | Ano 16
28 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 048, DE 28 DE JUNHO DE 2024 DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E
PREENCHIMENTO DE 30 VAGAS DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 001/2024 DO
MUNICÍPIO DE CAETITÉ-BA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IYPGLXGO-EHSZDCPH-EQWPCUQT-UNU0GCML
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 

 

1 
 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Marlene Montenegro Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

PORTARIA N° 048, DE 28 DE JUNHO DE 2024.  

 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO 
PARA ENTREVISTA E 
PREENCHIMENTO DE 30 VAGAS 
DO EDITAL DO PROCESSO 
SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 001/2024 
DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ-BA. 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais e observando as disposições do Processo Seletivo de Estágio - 
Edital nº 001/2024 de 21 de junho de 2024; 

 

CONSIDERANDO o Edital Nº 001/2024 – PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO, 
para o preenchimento de 30 (trinta) vagas de estágio nas Secretarias deste Município; 

CONSIDERANDO que o Processo Seletivo em questão prevê entrevista de caráter 
classificatório; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º CONVOCAR os candidatos mencionados no ANEXO I, para comparecer a 
entrevista, a ser realizada nos termos do Edital 01/2024. 

Art. 2º Os candidatos devem comparecer no horário e local indicados no anexo I, para 
ENTREVISTA, portando documento oficial com foto (RG, CNH, CTPS). 

Art. 3º O não comparecimento importará na desclassificação. 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 28 de junho de 2024.  

 

 

VALTÉCIO NEVES AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Edição 2.723 | Ano 16
28 de junho de 2024

Página 3

PORTARIA N° 048, DE 28 DE JUNHODE 2024 DISPÕE SOBRE ACONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E
PREENCHIMENTODE 30 VAGAS DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 001/2024 DO

MUNICÍPIO DE CAETITÉ-BA.

Certificação Digital: IYPGLXGO-EHSZDCPH-EQWPCUQT-UNU0GCML
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 

 

2 
 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Marlene Montenegro Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

ANEXO I  

 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

A entrevista será realizada no dia 03/07 a partir das 08 h na Secretaria de 
Desenvolvimento Social. Abaixo lista dos candidatos: 

1. Bruno de Jesus Rodrigues Costa; 
2. Tauany Santos Brito; 
3. Wesley Dias Barbosa; 
4. Ivan Cardoso Souza; 
5. Rozângela Carvalho Xavier Roque; 
6. Isabella de Araújo Silva; 
7. Matheus Ítalo Souza Prates; 
8. Felipe Gomes de Souza; 
9. Gabriel Souza Pereira; 
10. Camilly Vitória Andolfato Alves. 

 

SECRETARIA EDUCAÇÃO 

A entrevista será realizada no dia 04/07 a partir das 08 h o local na própria Secretaria 
de Educação. Abaixo a lista dos candidatos: 

 

1. Rhuan Santos Souza; 
2. Kauan Henrique Gomes Gudrim; 
3. Marcos Antônio Silva; 
4. Vitória da Guarda Oliveira; 
5. Matheus Kauan Teles de Souza; 
6. Giovanna Araújo Vilasboas; 
7. Isys Danyelle Sousa Fernandes; 
8. Thamyres Jennifer Dias Brito; 
9. Thaemily Nascimento de Castro; 
10. Thiago Braiam Rodrigues da Silva Dias; 
11. Renan Alexion Santos Silva; 
12. Bruna Rocha Batista; 
13. Amanda Teixeira de Oliveira; 
14. Adriele de Oliveira Santos; 
15. Edimar Alves da Silva; 

 
 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E LIMPEZA 

A entrevista se realizará no dia 04/07 às 09 h na própria secretaria. Abaixo lista de 
candidatos: 

Edição 2.723 | Ano 16
28 de junho de 2024

Página 4

Certificação Digital: IYPGLXGO-EHSZDCPH-EQWPCUQT-UNU0GCML
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 

 

3 
 

Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 
Avenida Marlene Montenegro Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  
www.caetite.ba.gov.br  

1. Ana Luiza Farias Teixeira; 
2. Sthefany Fernandes de Matos; 
3. Marcelo Júnior Brito Santos. 

 

SECRETARIA DE SAÚDE 

A entrevista ocorrerá no dia 03/07 às 08 h na própria secretaria. Lista de candidatos 
segue abaixo: 

1. Káren Luyza Silva Bomfim 
2. Filipe Kauã Nunes Rodrigues Silva 
3. Patrícia Oliveira Moreira 
4. Guilherme Figueiredo Araújo 
5. Kauane Vitória Lima Pereira 
6. Rayra Rochael Ledo Scislewski 
7. Fabricio Silva Rocha 
8. Joabe Silva Vilasboas 
9. Ray Samuel Silva Araújo 
10. Camila Oliveira dos Santos 
11. Letícia Thamara Villasboas Moreira 

Edição 2.723 | Ano 16
28 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: IYPGLXGO-EHSZDCPH-EQWPCUQT-UNU0GCML
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N° 048, DE 28 DE JUNHO DE 2024 DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA E PREENCHIMENTO DE 30 VAGAS DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 001/2024 DO MUNICÍPIO DE CAETITÉ-BA.


		2024-06-28T19:45:07-0300




